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Майонез  
МАХЕЕВЪ
Провансаль, Провансаль с ли-
монным соком, 50,5%, 800 мл

Нектар 
ФРУКТОВЫЙ САД
яблоко, мультифрукт, апельсин, ананас, 

персик, абрикос, томат, 1,93 л

Карбонад свиной
/Мираторг/, охлажденный, 1 кг

-37%

125.90

79.90

-10%

309.90

279.90

С НовымС Новым
годомгодом

и Рождеством!и Рождеством!

-30%

89.90

62.90
-24%

78.90

59.90
BONDUELLE 
Зеленый горошек, 
кукуруза
425 мл 
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и Рождеством!

с Новым годом
07.12.2015–10.01.2016

Филе цыплёнка-бройлера
 /Мираторг/, 750 г

Тушка цыпленка-бройлера
/Мираторг/, 1 кг

Бедро цыплёнка-бройлера 
/Мираторг/, в чесночном маринаде, н/к, 1 кг 

-21%

139.90

109.90

Фарш Домашний 
/Мираторг/,  500 г

Говядина для жарки
/Мираторг/,  в маринаде, 1 кг

Медальоны говяжьи 
/Мираторг/, 490 г

%

184.90

159.90

%

209.90

179.90

%

152.90

142.90

%

372.00

334.90

%

505.90

456.90
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Выгодные цены  

более 50специальных  
                             предложений   
ежедневно ждут Вас!

Творог ПРОСТОКВАШИНО
утюжок, 2%, 220-242 г

Молоко МОЛОЧНАЯ ДУША
 2,5%, 1 л

Кефир ЛИПЕЦКИЕ ПРОСТОРЫ
3.2%, 500 г

Продукт творожный ДАНИССИМО
 /Danone/, в ассортименте, 130 г

Масло БРЕСТ ЛИТОВСКОЕ
 82.5%, 180 г

Масло сливочное 
КРЕСТЬЯНСКИЕ УЗОРЫ
72.5%, 400 г

Продукт сметаносодержащий 
БУРЕНКИН ЛУГ 
15% ,400 г 

Сметана ПРОСТОКВАШИНО
 15%, 180 г 

Снежок МОЛОЧНАЯ ДУША
/Богдаша/, 2.5%, 380 г 

-23%

54.90

42.00

-%

69.90

58.90

-%

28.90

23.90

-%

77.90

69.90

-%

37.90

32.90

-23%

29.90

22.90

-%

37.00

32.90

и Рождеством!

с Новым годом
07.12.2015–10.01.2016

-24%

104.00

79.90
-25%

165.90

124.90
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Сыр БРЫНЗА
 /President/, 45%, 250г 

Продукт плавленный с сыром 
САЛАТНЫЙ 
/Буренкин луг/, соленый, 45%, 70 г

Сыр БРЕСТ-ЛИТОВСКИЙ
классический, нарезка, 150 г

Сыр РОССИЙСКИЙ
/Ровеньки/, 45%, 1 кг

Сыр МААСДАМ
 /Карлов Двор /, 300г 

Сыр СИРТАКИ
/Невские сыры/, рассольный, для греческого салата, 
40%, 330 г

Сыр MOZZARELLA
/Galbani/, макси, 45%, 250 г

Сыр VITALAT 
 Боккончини, Оричетти, копченый, 40%, 150 г

Сыр КАРЛОВ ДВОР
 50%, 1 кг

Сыр ПАРМЕЗАН
/Браслав/, де ЛюксПармезан,50%,  1 кг

Сыр ГРОЙЦЕР
 /Браслав/, 50%, 1 кг

-27%

192.90

139.90

-27%

216.90

149.90
-20%

131.90

104.90

и Рождеством!

с Новым годом
07.12.2015–10.01.2016

-34%

151.90

99.90

-37%

668.90

419.90

-30%

467.90

326.90

-35%

858.90

558.90

-24%

210.90

159.90

-35%

772.90

499.90

-25%

159.90

119.90

Сырный плавленый продукт 
ФЕТАКСА 
/Hochland/, сливочный, маслины-паприка, 60%, 200 г

-%

107.90

89.90

-20%

9.90

7.90
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Сосиски ВЕНСКИЕ 
/Златояр/, 1 кг

Холодец ДОМАШНИЙ 
/Бобровский МК/, охлажденный, 400 г 

Колбаса КУРОРТНАЯ 
/Lethuanian Gold/, сырокопченая, нарезка, 90 г

Свинина ЛЮБИТЕЛЬСКАЯ 
/Гелиос-М/, 1 кг

Колбаса ПАЛАНГА 
/Lethuanian Gold/, сыровяленная, 200 г 

Язык в желе
 /Русское застолье/, вареный, 400 г

Колбаса ДОКТОРСКАЯ
/Фамильные колбасы/, вареная, 400 г

Ветчина  ИМПЕРИЯ ВКУСА 
 /Черкизовский МК/, из индейки, из свиного окорока, 
400 г 

Колбаса ДОКТОРСКАЯ 
/Черкизовский МК/, по-черкизовски, 1 кг

Ветчина ШИНКЕН
/Гелиос-М/, 1 кг

Колбаса ПРЕЗЕНТ 
/Фамильные колбасы/, варено-копченая, 350 г 

Карбонад ПИКАНТНЫЙ 
/Бобровский МК/, 1 кг

-30%

155.90

109.90

-25%

399.90

299.90

-35%

566.90

369.90

и Рождеством!

с Новым годом
07.12.2015–10.01.2016

-32%

145.90

99.90

-27%

190.90

139.90

-22%

114.90

89.90

-21%

126.90

99.90

-25%

400.90

299.90

-34%

701.00

459.90

-34%

347.90

229.90
-25%

280.90

209.90

-26%

188.90

139.90
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Скумбрия ЗОЛОТАЯ РЫБКА
холодного копчения, 1 кг

Скумбрия РУССКИЙ НЕВОД
кусочки, в масле Особая,в масле Бручетта, 650 г

Салат из белокочанной  капусты
 /Провансаль/, 1 кг

и Рождеством!

с Новым годом
07.12.2015–10.01.2016

Палочки крабовые СЕЗОН КРАБОВ 
свежемороженные,200 г 

Филе сельди МАТИАС
деликатесное, 250 г

Мясо крабовое СЕЗОН КРАБОВ
свежемороженное, 200 г

Семга САНТА БРЕМОР
слабосоленая ,филе-кусок, 200 г 

Скумбрия ПО-ДОМАШНЕМУ
/Русский невод/, филе-ломтики, в масле с луком, 
350 г

ГОРБУША 
 балык холодного копчения, 400 г

-38%

71.90

44.90

-30%

342.90

239.90

-30%

127.90

89.90

-%

98.90

79.90
-28%

262.00

189.90

СЕЛЬДЬ 

слабосоленая, 1 кг

-24%

235.90

179.90

-36%

72.90

46.90

-22%

127.90

99.90
-24%

525.90

399.90
-27%

182.00

132.90



Из
об

ра
же

ни
я т

ов
ар

ов
 м

ог
ут

 от
ли

ча
ть

ся
 от

 пр
ед

ст
ав

ле
нн

ых
 в 

ма
га

зи
не

.  В
се

 то
ва

ры
 им

ею
т н

ео
бх

од
им

ые
 се

рт
иф

ик
ат

ы.
 Ц

ен
а у

ка
за

на
 в 

ру
бл

ях
 за

 ед
ин

иц
у т

ов
ар

а. 
Ск

ид
ка

 не
 су

мм
ир

уе
тс

я с
 ль

го
та

ми
. К

ол
ич

ес
тв

о т
ов

ар
ов

 ог
ра

ни
че

но
. Р

ек
ла

ма
.

Блинчики МОРОЗКО
 с мясом, 210 г

Пельмени МИРИТАЛЬ 
Иркутские, 500 г

Хинкали ЭЛИТНЫЕ 
/Элика/, 1 кг

Мороженое ПЛОМБИР
/Бодрая корова/, 15%, вафельный стаканчик, 100г

Вареники БРАТЦЫ
 с вишней, 350 г

Мороженое 48 КОПЕЕК 
 / Nestle/, пломбир, 420мл

-20%

24.90

19.90

-21%

111.90

89.90

-25%

92.90

69.90
-25%

83.90

62.90

и Рождеством!

с Новым годом
07.12.2015–10.01.2016

-21%

37.90

29.90
-23%

178.90

136.90

Смесь для смузи
 /Vитамин/, клубника - ананас, ягодная с инжиром, 
300 г

Смесь РАТАТУЙ 
/Vитамин/, 400 г

ШАМПИНЬОНЫ
/Vитамин/, резанные

 400 г

Паста Карбонара с сыром и беконом
/Мираторг/, 

350 г

Стрипсы куриные
 /Мираторг/, в картофельной панировке, острые 
в перечной панировке, в панировке кукурузных 
чипсов,  340 г

Феттучини с морепродуктами
 /Vитамин/, в соусе «Неаполитано», 

400 г 

   %

84.90

69.90

%

89.90

72.90

%

84.90

69.90

-33%

149.90

99.90
%

179.90

149.90

Цена за две уп. 164,85 при покупке 2-х упаковок единовременно. Цена одной упаковки 109,90

-30%

114.90

79.90



Из
об

ра
же

ни
я т

ов
ар

ов
 м

ог
ут

 от
ли

ча
ть

ся
 от

 пр
ед

ст
ав

ле
нн

ых
 в 

ма
га

зи
не

.  В
се

 то
ва

ры
 им

ею
т н

ео
бх

од
им

ые
 се

рт
иф

ик
ат

ы.
 Ц

ен
а у

ка
за

на
 в 

ру
бл

ях
 за

 ед
ин

иц
у т

ов
ар

а. 
Ск

ид
ка

 не
 су

мм
ир

уе
тс

я с
 ль

го
та

ми
. К

ол
ич

ес
тв

о т
ов

ар
ов

 ог
ра

ни
че

но
. Р

ек
ла

ма
.

и Рождеством!

с Новым годом
07.12.2015–10.01.2016

Томатная паста ПРИНЦЕССА ВКУСА
540 г

Икра из кабачков BONDUELLE
500мл

Огурцы ПРИНЦЕССА ВКУСА
маринованные,720 мл

Горчица РУССКАЯ 
острая, 180 г

Имбирь маринованный
/Laiwu/, 300 г

Опята маринованные 
ОГОРОДНИКОВ
440 г

Говядина тушеная ДОРОГУША
325 г

Томаты маринованные 
ОГОРОДНИКОВ
680 г

Лечо ОГОРОДНИКОВ
натуральный, 680 г 

Кукуруза и зеленый горошек 
ПРИНЦЕССА ВКУСА
425мл

Оливки/Маслины 
ПРИНЦЕССА ВКУСА 
 кусочки,  580 мл 

Ананасы ПРИНЦЕССА ВКУСА,
 кусочки,  580 мл

-30%

49.90

34.90

-20%

74.90

59.90

-31%

72.90

49.90

-32%

73.00

49.90

-22%

27.00

21.90

-25%

102.90

76.90

-30%

100.00

69.90

-32%

109.90

74.90
-29%

125.90

89.90
-31%

129.90

89.90

-24%

118.90

89.90
-%

81.00

69.90
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и Рождеством!

с Новым годом
07.12.2015–10.01.2016

Крекер КРИСТО-ТВИСТО
 по-французски, 168 г

Шоколад ПОБЕДА ВКУСА
горький, 72%, 250 г 

Шоколад РОССИЯ ЩЕДРАЯ ДУША 
молочный, Кофе с молоком, 90 г 

Завтрак готовый NESQUIK
375 г

Вафли АВТОГОНКИ 
/ВКФ/, 360 г 

Конфеты ВОРОНЕЖСКИЕ
/ВКФ/, 300 г

Конфеты LINDOR 
/Lindt/, ассорти, карамель, молочный, 200 г

Шоколад молочный NESQUIK
с молочной начинкой, с ягодами и злаками, 100 г

Каша овсяная MYLLYN PARAS
Angry Birds, 300 г 

Орех грецкий VIVANUT
130 г 

-35%

65.90

42.90

Мармелад жевательный БОН ПАРИ 
кислые червячки, медведи, 75 г

-26%

49.90

36.90

-35%

459.90

299.90

-35%

68.90

44.90

-47%

75.90

39.90
-30%

252.90

169.90

Гречка МЕТАКА
800 г 

-26%

88.00

64.90

Зефир  ОБОЖАЙКА 
/ВКФ/, бело-розовый, 280 г

-28%

166.90

119.90

-35%

229.90

149.90

-30%

92.90

64.90

-33%

99.90

66.90

-27%

67.90

49.90



и Рождеством!

с Новым годом
07.12.2015–10.01.2016

Кофе PAULIG Классик,
зерно, молотый, 250 г

Кофе ПРЕМЬЕРА 
/Петровская слобода/, 45 г

Кофе растворимый КОЛОМБО
/Московская кофейня на паяхъ/, сублимированный, 
95 г

Кофе растворимый NESCAFE
классик, 100 г

Кофе BUSHIDO
Ориджнл Катана, 100 г 

Кофе MACCOFFEE
gold,75 г

Чай  HILLWAY
 Classic green, Fayn Earl Grey,25 пакетиков

Чай АКБАР
100 пакетиков

Чай TEEKANNE
 Легенда 1882, 25 пакетиков

Чай HYLEYS 
Английский, Классический, 100 г

-30%

85.90

59.90

-23%

90.90

69.90

-23%

260.90

199.90
-24%

526.90

399.90

-34%

304.90

199.90

-24%

262.90

199.90

-31%

71.90

49.90

-31%

129.90

89.90
-26%

152.00

112.90

-25%

106.90

79.90
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и Рождеством!

с Новым годом
07.12.2015–10.01.2016

Квас Традиционный
2.5 л

Коктейль FRESH BAR 
black jack,pina colada,sex on the beach,mojito, 480 мл

Напиток ДЮШЕС 
/Лимонадия/, 1.5 л

Напиток газированный 
МИНИСТЕРСТВО ГАЗИРОВКИ
 Дюшес, Лимонад, Ситро, Тархун, 0.5 л 

Напиток энергетический 
ADRENALINE Rush
0.25 л

Лимонад ВКУС ГОДА
Тархун, 1л

Вода БИОМИКСФРЕШ
с вишнёвым и яблочным соком,с черносмородино-
вым и яблочным соком  0,9 л

Вода газированная 
MIRINDA, PEPSI, 
PEPSI Light, 7UP
 2.25 л 

-32%

43.90

29.90

-%

25.90

19.90

-30%

89.90

62.90

-21%

69.90

54.90

-%

79.90

62.90
-22%

47.90

39.90

-25%

72.90

54.90

Лимонад ВКУС ГОДА
кахури, лимон, дюшес, яблоко, 0.6 л

Напиток  безалкогольный 
ФРУТМОТИВ
газированный, Мохито, Тропический микс, 1,5 л

-22%

59.90

46.90

Вода минеральная ЛИПЕЦКАЯ
 газированная, 1.5 л 

-%

22.90

19.90
-22%

50.90

39.90



Скидка не распространяется на алкогольную продукцию и табачные изделия, а также на  товар, участвующий в акциях и распродажах.

Конфеты MERCI Petits
ассорти, 200 г

Чай HYLEYS
Ларец  Деда мороза, 24 пакетика

Чай HYLEYS
Волшебный ларец , 24 пакетика 

-%

499.90

449.90
-%

170.90

159.90

и Рождеством!

с Новым годом
07.12.2015–10.01.2016

-%

170.90

159.90

В супермаркетах Мираторг действует 
предъявителям льготных и пенсионных удостоверений.

Скидка не распространяется на товар, участвующий в акции и распродажах.

г. Воронеж, ул. Генерала Лизюкова, 50

г. Липецк, ул. Зои Космодемьянской, 8 ТЦ «КВАРТАЛ»

г. Липецк, ул. Космонавтов, 110. ТЦ «ТОРНАДО»

г. Липецк, пр. Победы, 21

Новогодний подарок ДАР ЛЕСА
700 г

Новогодний подарок АЛЕНКА
подарок на елку, 185 г

Новогодний подарок 
СЛАДКАЯ ИСТОРИЯ
700 г

-%

498.90

449.90
-%

414.90

379.90
-%

188.00

169.90


